

**Referat fra bestyrelsesmøde onsdag den 16.10.2013 kl. 19.00 hos Annalise, Frederikparken 7.2.2**

Alle var til stede.

Som noget nyt deltog de 2 suppleanter også i mødet. De får dermed større indblik, i hvad der sker i afdelingen. Suppleanterne blev ved indkaldelsen orienteret om at de ikke har stemmeret.

1. Evaluering af afdelingsmøde:

Der var bred enighed om at årets afdelingsmøde forløb godt med god debat. Dejligt at se så mange møde op, men der naturligvis plads til flere.

Gennemgang af beslutningerne. Reglerne for leje af gæstelejlighederne skal revideres. AAL laver dette – herefter vil reglerne være at finde på Søbos hjemmeside samt ophængt i lejlighederne.

2. Orientering ved formanden:

Vi har modtaget en henvendelse fra inspektøraftdelingen, som omhandler vores ønsker om at deltage i alle fraflyttersyn. AAL melder tilbage at det ønsker vi ikke, men at vi som reglerne påbyder os, skal besigtige en istandsat lejlighed engang årligt, for at vurdere niveauet og om der evt. skal stilles forslag til afdelingsmødet om ting, vi ønsker, skal være obligatorisk at bringe i orden ved fraflytning.

Det årlige formandsmøde, hvor alle formænd i Søbos afdelinger mødes og diskutere stort og småt afholdes den. 22.10. 2013

Repræsentantskabsmødet afholdes den 25.11.2013 på Vandrehjemmet og vil bla. indeholde en gennemgang af affaldssortering v/Susanne Jessen Møller fra Sønderborg Forsyning.

3. Orientering ved bestyrelsesmedlemmer:

Ønske om fejing af cykel og affaldshuse: PJ kontakter gårdmand

Blomster i krukkerne ved indgang til Søbstien erstattes af grus/skræver, da krukkerne pigerne trækker sig fra opgaven. Vi siger mange tak til Ingrid og Rita for at plejet dem så fint i mange år. Krukkerne får et bunddække af grå eller sorte sten. De 2 stedstegrønne buske forbliver.

Bord bænke sæt kan sættes væk for vinteren. AAL kontakter gårdmand.

Gennemgang af regnskab for 3. kvartal 2013. AAL kontakter Søbo med henblik på at få kørt fejlposteringer ud af regnskabet.

4. Valg af deltager til kursus i januar på Mommark Handelsskole:

Da prisen for deltagelse i kurset i 2013 ikke var bekymrende høj, besluttes at PJ og IH deltager i kurset den 25.01.2014 på Mommark Handelsskole.

5. Evt.:

Årets julefrokost for bestyrelsen afholdes den 23.11.2013 kl. 18 hos PJ

Sønderborg, den 03.11.2013 ved referant Annalise Almind.